(B)
4
1
(P)
(B)
4
1
(P)

Serie VH24/25
Entlüftungsanschluss 3(R)
Bestellschlüssel
Baugröße
2 1/4 Basis
Verschlauchung/Montage
Symbol Druckluftanschluss Montageart 3(R) Anschlussrichtung
4 Seite Gehäuse Seite
5 Seite Schalttafeleinbau Seite
Anschlussgewinde
Symbol Anschlussgröße
02 1/4
Gewindeart
— Rc
N NPT
F G
Funktion
0 4/3-Wege Mittelstellung geschlossen
1 4/3-Wege Mittelstellung offen
2 4/2-Wege
Zusätzliche Bestelloption
— Standard
X116 Drehknopf (Rot)
1(P) Druckluftanschluss-Position
Symbol Bezeichnung
— Standard (gegenüber der Handgriffseite)
R Handgriffseite
(B)
4